
DOA-L0025.1.M?'.fe..2c,; iQ i
Uchwała Nr / 2020

Zarządu Województwa Opolskiego 

z dnia 2020 r.

w sprawie: zwołania pierwszego posiedzenia Rady Społecznej Klinicznego Centrum Ginekologii, 
Położnictwa i Neonatologii w Opolu

Na podstawie art. 41 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(Dz. U. 2020 poz. 1668) w związku z art. 48 ust. 5 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności 

leczniczej (Dz. U. 2020 poz. 295 ze zm.) Zarząd Województwa Opolskiego uchwala, co następuje:

§1

Zwołuje się pierwsze posiedzenie Rady Społecznej Klinicznego Centrum Ginekologii, Położnictwa 
i Neonatologii w Opolu, w dniu 18 grudnia 2020 r.

§2

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Zdrowia i Polityki Społecznej.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Antoni Konopka


